
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 26. septembrī     

Nr.439 

        (Protokols Nr.14, 32.§) 

 

Par dalības maksas noteikšanu pasākumā “Balvu novada uzņēmēju gada pasākums - 2024” 

 

        Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punkta, kas nosaka, ka dome  

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt dome kompetencē ir pieņemt 

lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Ziemeļlatgales Biznesa un 

tūrisma centra vadītājas M.Orniņas 2024.gada 16.septembra iesniegumu 

Nr.ZLBTC/2024/1.10/50/N,  2024.gada 19.septembra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada 

dome NOLEMJ: 

 

 

1. Apstiprināt dalības maksu pasākumā “Balvu novada uzņēmēju gada pasākums - 2024” 

EUR 30,00 (trīsdesmit euro) no katra dalībnieka. 

2. Noteikt, ka dalības maksa tiek novirzīta Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra budžetā 

pasākuma organizēšanai. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centra vadītājam. 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


